年　　月　　日
　公益財団法人 日本バウンドテニス協会

 　　　    　　 会 長　 五十嵐　勝雄　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
公益財団法人日本バウンドテニス協会後援名義の使用許可申請について
　この度、下記第　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会を主催するにあたり
公益財団法人日本バウンドテニス協会後援名義の使用許可を得たいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１.大会の名称及び目的　　　　第　　回　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会

２.大会の期間及び場所　　　　　　　　年　月　　日(　)･　　日(　)

　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　体育館(　　　　　　　　　　　　)

３.名義の使用期間　　　　　　許可日～　　　　年　月　　日（　)

以上

　[添付書類]
　　　　　　　・実施要項

・安全対策
　　　　　　　・前回のプログラム